Lendrūnų g.,  Klaipėdos mieste,  rangos darbai  (toliau – darbai). Darbai ir  paslaugos perkami 
pagal parengtus Techninius darbo projektus ir Užsakovo užduotį (Sutarties 1-3 priedai).

2. Sutarties vertė:
2.1. Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), – 

576 532,02 (penki šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt du eurai, du 
centai) Eur:

Eil. 
Nr.

Pavadinimas Kaina Eur be PVM

1.
Blušių g. (atkarpa nuo Labrenciškės g. iki Blušių g. 11), 
Klaipėdos  m.  kapitalinio  remonto  ir  paviršinių  nuotekų 
tinklų statybos darbai

187 546,85

2.
Lendrūnų g. Klaipėdos m. kapitalinio remonto ir paviršinių 
nuotekų tinklų statybos darbai

288 925,89

Sutarties kaina (1-2 eil. suma) Eur be PVM: 476 472,74 (Keturi šimtai 
septyniasdešimt šeši 

tūkstančiai keturi šimtai 
septyniasdešimt du eurai, 

septyniasdešimt keturi 
centai)

PVM (21 proc.) Eur: 100 059,28
Sutarties kaina Eur su PVM: 576 532,02 (penki šimtai 

septyniasdešimt šeši 
tūkstančiai penki šimtai 
trisdešimt du eurai, du 

centai)
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

perkamų darbų apimtį –  476 472,74 (Keturi šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 
septyniasdešimt  du  eurai,  septyniasdešimt  keturi  centai) Eur  be  PVM.  Pradinės  Sutarties  vertė 
nekinta  per  visą  Sutarties  vykdymo  laikotarpį,  išskyrus,  jei  Sutarties  vertė  peržiūrima  pagal 
Sutarties 3.2 p. nurodytas kainos peržiūros taisykles.

3.